
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ
ΜΟ Ιαν-Οκτ 2010 ΜΟ Ιαν-Οκτ 2011 Άθροισμα Ιαν-Οκτ 2011

ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ
1η Υ.Πε. 91.202 110.794 19.262 87.419 97.421 12.881 835.575 966.521 128.011 1.930.107
2η Υ.Πε. 49.296 64.129 1.606 52.653 68.621 8.128 523.689 686.205 24.572 1.234.466
3η Υ.Πε. 55.867 81.756 2.908 55.766 75.002 3.556 557.240 749.041 19.451 1.325.732
4η Υ.Πε. 72.490 91.104 4.997 69.535 90.120 4.658 695.348 901.204 44.521 1.641.073
5η Υ.Πε. 40.521 52.253 4.959 42.236 55.220 8.147 412.179 541.479 43.919 997.577
6η Υ.Πε. 76.348 113.201 6.643 70.192 114.772 6.217 686.930 1.147.722 61.927 1.896.579
7η Υ.Πε. 29.673 33.006 4.830 34.501 42.529 3.656 345.006 425.294 35.500 805.800
Σύνολα 415.396 546.244 45.205 412.301 543.686 47.243 4.055.967 5.417.466 357.901 9.831.334



ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ

1η Υ.Πε.
2η Υ.Πε.
3η Υ.Πε.
4η Υ.Πε.
5η Υ.Πε.
6η Υ.Πε.
7η Υ.Πε.
Σύνολα

Ιανουάριος 2011 Φεβρουάριος 2011 Μάρτιος 2011 Απρίλιος 2011
ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ

88.240 96.033 13.849 84.319 87.787 13.275 80.700 109.463 15.938 75.767 94.867 11.218
54.372 71.170 1.280 50.274 69.391 1.815 53.857 74.044 2.148 52.717 63.026 1.658
62.753 72.880 1.428 54.401 71.781 1.466 56.751 81.019 1.698 55.687 67.213 1.316
72.438 88.174 3.928 66.159 87.499 4.535 70.365 96.547 5.168 65.672 76.440 3.831
41.953 56.358 3.710 39.627 52.581 4.393 42.816 56.006 5.219 39.804 49.616 3.923
68.287 118.345 6.158 60.503 105.282 6.035 67.842 127.657 7.271 64.185 103.470 5.272
35.282 38.907 3.310 34.747 37.478 3.346 32.779 49.237 3.714 33.130 39.018 2.821

423.325 541.867 33.663 390.030 511.799 34.865 405.110 593.973 41.156 386.962 493.650 30.039



ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ

1η Υ.Πε.
2η Υ.Πε.
3η Υ.Πε.
4η Υ.Πε.
5η Υ.Πε.
6η Υ.Πε.
7η Υ.Πε.
Σύνολα

Μάιος 2011 Ιούνιος 2011 Ιούλιος 2011 Αύγουστος 2011
ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ

92.218 117.542 16.372 89.051 100.105 15.165 83.414 90.862 10.688 84.830 70.432 4.392
49.608 69.269 2.470 54.630 69.758 2.681 53.429 68.730 7.813 53.626 64.511 907
58.879 87.016 2.238 55.479 76.362 2.185 55.840 69.403 1.735 56.593 70.041 1.983
67.973 96.000 5.655 69.322 98.930 5.031 72.017 85.640 3.021 73.295 77.524 3.256
41.789 60.286 5.822 42.015 56.219 5.287 43.857 50.573 3.570 44.365 51.813 2.863
72.636 128.684 7.336 65.719 120.373 6.698 66.382 113.404 5.462 81.112 109.400 4.367
35.889 47.532 4.276 34.570 41.296 3.568 35.005 44.209 3.701 34.724 42.751 2.919

418.992 606.329 44.169 410.786 563.043 40.615 409.944 522.821 35.990 428.545 486.472 20.687



ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ

1η Υ.Πε.
2η Υ.Πε.
3η Υ.Πε.
4η Υ.Πε.
5η Υ.Πε.
6η Υ.Πε.
7η Υ.Πε.
Σύνολα

Σεπτέμβριος 2011 Οκτώβριος 2011
ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ

83.112 106.248 14.483 73.924 93.182 12.631
51.536 74.151 1.808 49.640 62.155 1.992
53.146 83.945 2.786 47.711 69.381 2.616
69.724 102.583 5.182 68.383 91.867 4.914
35.847 58.478 4.564 40.106 49.549 4.568
66.873 119.832 7.158 73.391 101.275 6.170
35.279 44.082 4.104 33.601 40.784 3.741

395.517 589.319 40.085 386.756 508.193 36.632



Μηνιαίος Μ.Ο. Εξωτερικών Ασθενών Νοσοκομείων Ε.Σ.Υ ανά Υ.ΠΕ. 

ΜΟ 12μήνου 2010 ΜΟ Ιαν-Οκτ 2010 ΜΟ Ιαν-Οκτ 2011 2011 vs 2010 (12μήνο) 2011 vs 2010 ( Ιαν-Οκτ )

ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ

1η Υ.Πε. 90.394 110.580 18.634 91.202 110.794 19.262 87.419 97.421 12.881 -3,29% -11,90% -30,87% -4,15% -12,07% -33,12%
2η Υ.Πε. 49.152 65.802 1.594 49.296 64.129 1.606 52.653 68.621 8.128 7,12% 4,28% 409,85% 6,81% 7,00% 406,04%
3η Υ.Πε. 55.372 81.463 3.040 55.867 81.756 2.908 55.766 75.002 3.556 0,71% -7,93% 16,95% -0,18% -8,26% 22,28%
4η Υ.Πε. 72.127 91.306 4.894 72.490 91.104 4.997 69.535 90.120 4.658 -3,59% -1,30% -4,83% -4,08% -1,08% -6,79%
5η Υ.Πε. 40.269 53.294 4.809 40.521 52.253 4.959 42.236 55.220 8.147 4,88% 3,61% 69,41% 4,23% 5,68% 64,29%
6η Υ.Πε. 81.566 114.710 6.614 76.348 113.201 6.643 70.192 114.772 6.217 -13,94% 0,05% -6,00% -8,06% 1,39% -6,41%
7η Υ.Πε. 29.908 34.306 4.545 29.673 33.006 4.830 34.501 42.529 3.656 15,36% 23,97% -19,56% 16,27% 28,85% -24,31%
Σύνολα 418.789 551.461 44.131 415.396 546.244 45.205 412.301 543.686 47.243 -1,55% -1,41% 7,05% -0,75% -0,47% 4,51%
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ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ
ΜΟ Ιαν-Σεπ 2011 Άθροισμα Ιαν-Σεπ 2011

ΙΚΑ-Ωνάσειο ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ
1ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ 1.146 1.753 0 3.437 5.258 0 8.695
3ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ 0 1.904 0 0 7.617 0 7.617

6ο ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ ΝΟΣ. ΙΚΑ 0 2.145 0 0 6.434 0 6.434
7ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ 542 366 0 2.710 1.828 0 4.538

0 0 0
2ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0
ΩΝΑΣΕΙΟ Καρδιοχειρουργικό Κέντρο 173 3.768 1.504 1.556 33.914 13.537 49.007



ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ

ΙΚΑ-Ωνάσειο
1ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ
3ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ

6ο ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ ΝΟΣ. ΙΚΑ
7ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ

2ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ

ΩΝΑΣΕΙΟ Καρδιοχειρουργικό Κέντρο

Ιανουάριος 2011 Φεβρουάριος 2011 Μάρτιος 2011
ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ

217 4308 1680 177 3958 1513



ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ

ΙΚΑ-Ωνάσειο
1ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ
3ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ

6ο ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ ΝΟΣ. ΙΚΑ
7ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ

2ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ

ΩΝΑΣΕΙΟ Καρδιοχειρουργικό Κέντρο

Απρίλιος 2011 Μάιος 2011 Ιούνιος 2011
ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ

735 386

180 3678 1419 215 4585 1869 144 3851 1786



ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ

ΙΚΑ-Ωνάσειο
1ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ
3ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ

6ο ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ ΝΟΣ. ΙΚΑ
7ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ

2ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ

ΩΝΑΣΕΙΟ Καρδιοχειρουργικό Κέντρο

Ιούλιος 2011 Αύγουστος 2011 Σεπτέμβριος 2011 Οκτώβριος 2011
ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ

0 1349 333 777 2572 1311 2353
0 2775 0 2151 1421 1270
0 0 1438 3448 1548

551 276 0 658 269 401 562 365 335

0 0 0

135 3491 1471 146 1872 447 152 4395 1722 190 3776 1630
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